QJ 型深井潜水泵性能参数表
型号
流量 扬程 电机功率 额定电流 出水管直径
(m
3
/h) (m) (kw) (A) （mm）
100QJ10-48/10
10
48 2.2 5.6
50
100QJ10-60/13 60 3.0 7.3
100QJ10-80/17 80 4.0 10.26
100QJ10-108/22 108 5.5 13.74
100QJ10-130/27 130 7.5 18.5
100QJ15-34/10
15
34 3．O 7.3
50
100QJ15-52/14 52 4.0 10.26
100QJ15-58/18 58 5.5 13.74
100QJ15-82/24 82 7.5 18.5
150QJ5-85/12
5
85 3 7.9
50
150QJ5-100/14 100 3 7.9
150QJ5-150/21 150 4 10.26
150QJ5-200/28 200 5.5 13.74
150QJ5-250/35 250 7.5 18.5
150QJ5-300/42 300 9.2 22.12
150QJ10-50/7
10
50 3 7.9
150QJ10-78/11 78 4 10.26
150QJ20-39/6
20
39 4 10.26
50
150QJ20-46/7 46 5.5 13.74
150QJ20-52/8 52 5.5 13.74
150QJ20-59/9 59 5.5 13.74
150Q220-65/10 65 7.5 18.5
150QJ20-72/11 72 7.5 18.5
150QJ20-78/12 78 7.5 18.5
150QJ201-85/13 85 9.2 22.12
150QJ20-91/14 91 9.2 22.12
150QJ20-98/15 98 9.2 22.12
150QJ20-104/16 104 11 26.28
150QJ20-111/17 111 11 26.28
150QJ20-117/17 117 13 30.87
150QJ20-124/19 124 13 30.87
150QJ20-130/20 130 13 30.87
150QJ20-137/21 137 15 35.62
150QJ20-143/22 143 15 35.62
150QJ20-150/23 150 15 35.62
150QJ20-156/24 156 15 35.62
150Q220-163/25 163 15 35.62
型号
流量 扬程 电机功率 额定电流 出水管直径
(m
3
/h) (m) (kw) (A) （mm）
150QJ25-24/3
25
24 3 7.9
65
150QJ25-32/4 32 4 10.3
150QJ25-40/5 40 5.5 13.7
150QJ25-48/6 48 5.5 13.7
150QJ25-56/7 56 7.5 18.5
150QJ25--64/8 64 7.5 18.5
150QJ25-72/9 72 9.2 18.5
1509325-80/10 80 9.2 22.1
150QJ25-88/11 88 11 26.3
150QJ25-96/12 96 11 26.3
150QJ25-104/13 104 13 30.9
150QJ25-112/14 112 13 30.9
150QJ25-120/15 120 15 35.6
150QJ25-128/16 128 15 35.6
150QJ25-136/17 136 18.5 44.0
150QJ25-144/18 144 18.5 44.0
150QJ25-152/19 152 18.5 44.0
150QJ32-18/3
32
18 3 7.9
65
150QJ32-24/4 24 4 10.26
150QJ32-30/5 30 5.5 13.74
150QJ32-36/6 36 5.5 13.74
150QJ32-42/7 42 7.5 18.5
150QJ32-54/9 54 9.2 22.12
150QJ32-66/11 66 11 26.28
150QJ32-72/12 72 13 30.87
150QJ32-84/14 84 13 30.87
150QJ32-90/15 90 15 35.62
150QJ32-96/16 96 15 35.62
150QJ32-108/18 108 18.5 44.0
型号
流量 扬程 电机功率 额定电流 出水管直径
(m
3
/h) (m) (kw) (A) （mm）
150QJ50-6/1
50
6 3 7.9
80150QJ50-12/2 12 4 10.26
150QJ50-18/3 18 5.5 13.74
150QJ50-24/4 24 7.5 18.5
150QJ50-30/5 30 9.2 22.12
150QJ50-36/6 36 9.2 22.12
150QJ50-42/7 42 11 26.28
150QJ50-48/8 48 13 30.87
150QJ50-54/9 54 15 35.62
150QJ50-60/10 60 18.5 44.0
150QJ50-66/11 66 18.5 44.0
150QJ50-72/12 72 18.5 44.0
200QJ20-40/3
20
40 4 10.1
50
200QJ20-54/4 54 5.5 13.6
200QJ20-67/5 67 7.5 18
200QJ20-81/6 81 7.5 18
200QJ20-93/7 93 Q9 21.7
200QJ20-108/8 108 11 25.8
200QJ20-121/9 121 13 29.8
200QJ20-133/10 133 15 33.9
200QJ20-148/11 148 15 33.9
200Q320-175/13 175 18.5 41.6
200QJ20-202/15 202 22 48.2
200QJ20-243/18
20
243 25 54.5
65
200QJ20-270/20 270 30 65.4
200QJ20-297/22 297 30 65.4
200QJ20-338/25 338 37 79.7
200QJ20-350/26 350 37 79.7
200QJ20-363/27 363 37 79.7
200QJ20-400/30 400 45 96.9
200QJ20-450/34 450 45 96.9
200QJ32-26/2
32
26 4 10.1
65
200QJ32-39/3 39 5.5 13.6
200QJ32-52/4 52 7.5 18
200QJ32-65/5 65 11 25.8
200QJ32-78/6 78 11 25.8
200QJ32-91/7 91 13 29.8
200QJ32-104/8 104 15 33.9
200QJ32-130/10 130 18.5 41.6
200QJ32-156/12 156 25 54.5
200QJ32-195/15 195 30 65.4
200QJ32-234/18 234 37 79.7
200QJ32-247/19 247 37 79.7
200QJ32-260/20 260 45 96.9
200QJ32-286/22 286 45 96.9
型号
流量 扬程 电机功率 额定电流 出水管直径
(m
3
/h) (m) (kw) (A) （mm）
200QJ40-26/2
40
26 5.5 13.6 65
200QJ40-39/3 39 7.5 18
200QJ40-52/4 52 q9 21.7
200QJ40-65/5 65 11 25.8
200QJ40-78/6 78 15 33.9
200QJ40-104/8 104 18.5 41.6
200QJ40-117/9 117 22 48.2
200QJ40-143/11 143 25 54.5
200QJ40-169/13 169 30 65.4
200QJ40-182/14 182 37 79.7
200QJ40-208/16 208 37 79.7
200QJ40-234/18 234 45 96.9
200QJ40-247/19 247 45 96.9
200QJ50-13/1
50
13 4 10.1 80
200QJ50-26/2 26 5.5 13.6
200QJ50-39/3 39 9.2 21.7
200QJ50-52/4 52 11 25.8
200QJ50-65/5 65 15 33.9
200QJS0-78/6 78 18.5 41.6
200QJ50-91/7 91 22 48.2
200QJ50-104/8 104 25 54.5
200QJ50-117/9 117 30 65.4
200QJ50-130/1O 130 30 65.4
200QJ50-156/12 156 37 79.7
200QJ50-182/14 182 45G 96.9
200QJ50-195/15 195 45G 96.9
200QJ63-12/1
63
12 4 10.1 80
200QJ63-24/2 24 7.5 18
200QJ63-36/3 36 11 25.8
200QJ63-48/4 48 15 33.9
200QJ63-60/5 60 18.5 41.6
200QJ63-72/6 72 99 48.2
200QJ63-84/7 84 9 氏 54.5
200QJ63-96/8 96 30 65.4
200QJ63-108/9 108 30 65.4
200QJ63-120/10 120 37 79.7
200QJ63-144/12 144 45 96.9
型号
流量 扬程 电机功率 额定电流 出水管直径
(m
3
/h) (m) (kw) (A) （mm）
200QJ80-11/1
80
11 4 10.1
100
200QJ80-22/1 22- 7.5 18
200QJS0-33/3 33 11 25.8
200QJ80-44/4 44 15 33.9
200QJ80-55/5 55 18.5 41.6
200QJ80-66/6 66 22 48.2
200QJ80-77/7 77 30 65.4
200QJ80-88/8 88 37 79.7
200QJ80-99/9 99 37 79.7
200QJ80-121/11 121 45 96.9
250QJ32-138/6
32
138 22 47.9
65
250QJ32-161/7 161 25 53.8
250QJ321-184/8 184 30 64.2
250QJ32-207/9 207 37 77.8
250QJ32-230/10 230 37 77.8
250QJ32-253/11 253 45 94.1
250QJ32-276/12 276 45 94.1
250QJ32-300/13 300 55 114.3
80
250QJ32-322/14 322 55 114.3
250QJ32-345/15 345 63 130.9
250QJ32-368/16 368 63 130.9
250QJ32-391/17 391 63 130.9
250QJ32-414/18 414 75 152.3
250QJ32-437/19 437 75 152.3
250QJ32-460/20 460 75 152.3
250QJ32-483/21 483 90 182.8
250QJ32-506/22 506 90 182.8
250QJ32-529/23 529 90 182.8
250QJ32-552/24 552 90 182.8
250QJ32-575/25 575 100 203.1
250QJ32-598/26 598 100 203.1
250QJ50-20/1
50
20 5.5 13.6
65
250QJ50-40/2 40 9.2 21.7
250QJ50-60/3 60 13 29.8
250QJ50-80/4 80 18.5 41.6
250QJ50-100/4 100 22 47.9
80
250QJ50-120/6 120 25 53.8
250QJ50-140/7 140 37 77.8
250QJ50-160/8 160 37 77.8
250QJ50-180/9 180 45 94.1
250QJ50-200/10 200 45 94.1
250QJ50-220/11 220 55 114.3
型号
流量 扬程 电机功率 额定电流 出水管直径
(m
3
/h) (m) (kw) (A) （mm）
250QJ50-240/12
50
240 55 114.3
100
250QJ50-260/13 260 63 130.9
250QJ50-280/14 280 63 130.9
250QJ50-300/15 300 63 130.9
250QJ50-320/16 320 75 152.3
250Qj50-340/17 340 90 182.8
250QJ50-360/18 360 90 182.8
250QJ50-380/19 380 100 203.1
250QJ50-400/20 400 100 203.1
2509ff50-420/21 420 110 223.4
250QJ50-440/22 440 110 223.4
250QJ50-460/23 460 110 223.4
250QJ50-480/24 480 110 223.4
250QJ50-500/25 500 11 223.4
250QJ80-20/1
80
20 7.5 18
250QJ80-40/9, 40 15 33.9
250QJ80-60/3 60 22 47.9
250QJ80-80/4 80 30 64.2
250QJ80-100/5 100 37 77.8
250QJ801-120/6 120 45 94.1
250QJ80-140/7 140 55 114.3
250QJ80-160/8 160 55 114.3
250QJ80-180/9 180 63 130.9
250QJ80-200/10 200 75 152.3
250QJ80-220/11 220 90 182.8
250QJ80-240/12 240 90 182.8
250QJ80-260/13 260 90 182.8
250QJ80-280/14 280 100 203.1
250QJ80-300/15 300 110 223.4
250QJ80-320/16 320 110 223.4
250QJ100-18/1
100
18 7.5 18
100
250QJ100-36/2 36 15 33.9
250Q5100-54/3 54 25 53.8
25093100-72/4 72 30 64.2
250QJ100-108/6 108 45 94.1
250QJ100-126/7 126 55 114.3
250QJ100-144/8 144 63 130.9
250QJ100-162/9 162 75 152.3
250QJ100-198/11 198 90 182.8
250QJ100-216/12 216 100 203.1
250QJ100-234/13 234 110 223.4
250QJ100-252/14 252 110 233.4
型号
流量 扬程 电机功率 额定电流 出水管直径
(m
3
/h) (m) (kw) (A) （mm）
250QJ125-16/1
125
16 9.2 21.7
125
250QJ1251-32/2 32 18.5 41.6
250QJ125-48/3 48 25 53.8
250QJ125-64/4 64 37 77.8
250QJ125-80/5 80 45 94.1
250QJ125-96/6 96 55 114.3
250QJ125-112/7 112 63 130.9
250QJ125-128/8 128 75 152.3
250QJ125-144/9 144 90 182.8
250QJ125-160/10 160 90 182.8
250QJ125-176/11 176 100 203.1
250QJ125-192/12 192 110 223.4
250QJ125-208/13 208 110 223.4
250QJ140-15/1
140
15 9.2 21.7
250QJ140-30/2 30 18.5 41.6
250QJ140-45/3 45 30 64.2
250QJ140-60/4 60 37 77.8
250QJ140-75/5 75 45 94.1
250QJ140-90/6 90 55 114.3
250QJ140-105/7 105 63 130.9
250QJ140-120/8 120 75 152.3
250QJ140-150/10 150 90 182.8
250QJ140-165/11 165 100 203.1
250QJ140-180/12 180 110 223.4
250QJ160-15/1
160
15 11 25.8
125
250QJ160-30/2 30 22 47.9
250QJ160-45/3 45 37 77.8
250QJ160-60/4 60 45 94.1
250QJ160-75/5 75 55 114.3
250QJ160-90/6 90 63 130.9
250QJ160-105/7 105 75 152.3
250QJ160-120/8 120 90 182.8
250QJ160-135/9 135 90 182.8
250QJ160-150/10 150 100 203.1
型号
流量 扬程 电机功率 额定电流 出水管直径
(m
3
/h) (m) (kw) (A) （mm）
300QJ200-20/1
200
20 18.5 41.6
125
300QJ200-40/2 40 37 77.8
300QJ2001-60/3 60 55 114.3
300QJ200-80/4 80 75 152.3
300QJ200-100/5 100 90 182.8
300QJ200-120/6 120 110 220.8
300QJ200-140/7 140 125 249.5
300QJ200-160/8 160 140 277.8
300QJ230-20/1
230
20 22 47.9
150
300QJ230-40/2 40 45 94.1
300QJ230-60/3 60 75 154
300QJ230-80/4 80 90 183.8
300QJ230-100/5 100 90 183.8
300QJ250-15/1
250
15 18.5 41.6
150
300QJ250-30/2 30 37 77.8
300QJ250-24/1 24 30 64.2
300QJ250-48/2 48 55 114.3
300QJ250-72/3 72 90 183.8
300QJ320-28/1
320
28 45 94.1
200300QJ320-56/2 56 75 152.3
300QJ320-84/3 84 125 249.5
350QJ250-25/1
250
25 30 64.2
150
350QJ250-50/2 50 63 130.9
350QJ250-75/3 75 90 183.8
350QJ250-100/4 100 125 249.5
350QJ320-30/1
320
30 45 94.1
200
350QJ320-60/2 60 90 183.8
350QJ320-90/3 90 140 277.8
350QJ320-20/1 20 30 64.2
350QJ320-40/2 40 63 130.9
350QJ500-20/1
500
20 45 94.1
350QJ500-40/1 40 90 183.8